

Nyhammars IF 2024

Vision och verksamhetsplan



NYHAMMARS IDROTTSFÖRENING

Vår vision - Med gemensamma krafter mot glädje, gemenskap och välbefinnande.

Att sportsligt, ekonomiskt och socialt vara en av kommunens ledande klubbar med fotboll, skidor, utegym, padelbana, boule, barngympa, skridsko och cykel i vår verksamhet.

Alla, oavsett ålder ska kunna delta i vår verksamhet, varför vi är en av kommunens billigaste föreningar att medverka i. Låga medlemsavgifter och inga övriga avgifter för våra medlemmar.

Klubben skall vara ett föredöme för ungdomarna i bygden och jobba för mångfald, jämställdhet och allas lika värde.

Övergripande målsättning 2024 - Verksamhetsplan

Bidra till ett förbättrat hälsoläge och aktivare leverne för många genom att tillhandahålla verksamhet och anläggningar för allmänheten och alla åldrar!

Etablera kontakt för nyinflyttade för att möjliggöra bra socialt nätverk för alla. Samverka med förskola/skolan och bygdens pensionärsföreningar.

Att 80 % av barn och ungdomar i närområdet skall delta i föreningens verksamheter fotboll, skidor, skridskor, utegym, padel, barngympa och cykling. Att minst 100 barn och ungdomar är aktiva i föreningen.

Utveckla föreningens organisation och få fler att arbeta aktivt för föreningen dvs rekrytera fler ledare och andra funktionärer.

Aktivt delta i arbetet att tillsammans med kommunen och övriga föreningar projektera för en så kallad multiarena och eventuellt fler aktivitetsmöjligheter.

Arbeta aktivt med att bli en kvalitets – och trygg förening.

Fotboll

Föreningen satsar på att ha flera flicklag och pojklag och yngre grupp blandat flickor och pojkar, som deltar i poolspel.

Vi har en flerårig satsning för att öka antalet barn i verksamheten och har fotbollslek för yngre barn blandat flickor och pojkar. Vi satsar på minst 100 aktiva fotbollsungdomar/barn. Under sommaren arrangerar vi fotbollsskola under en vecka med minst 60 deltagare.

Herrarna fortsätter att vara ett stabilt A-lag i div 4 lag och U-laget är stabilt i div 6. Vi "skolar" in yngre spelare från egna led genom en gott mottagande och introduktion.

Fortsätter med träningsgruppen som "lattjar" och håller i gång våra veteraner.

Nyhammars IF 2024

Vision och verksamhetsplan

Skidor

Upprätthåller bra längdskidområden både vid Åvallen och i Långmyren. Fortsätter med utlåning för medlemmar och uthyrning av längdskidutrustning.

De senaste åren har vi tyvärr inte haft någon organiserad längdskidåkning för barn eller vuxna på grund av ledarbrist.

Vi fortsätter att arrangera Ski Challenge för barn och ungdomar där dem utmanas att åka skidor på egen hand under en period. De lämnar sedan in den åkta sträckan med intyg från föräldrar och deltar då i utlottning av vinster där samtliga får pris.

Vi har skidåkare som deltar i bl a Vasaloppet och representerar föreningen.

Skridskor

På isbanan s.k. "Niffe Arena" är det många barn och vuxna som åker skridskor på vardagar och helger. Skolan kan använda isbanan på lektionerna så att eleverna kan uppnå målen i läroplanen. Vi anordnar seniorhockeymatchen "Slaget om Bysjön".

Cykel

Vi fortsätter utveckla cykelverksamheten. Vi har träningsgrupper för barn och ungdomar.

Barngympa

Vi fortsätter med barngympa för de allra yngsta.

Padel

Banan färdigställs och används flitigt av människor i olika åldrar.

Vi erbjuder introduktion/kurs i spelet.

Vi anordnar padelcuper.

Vi erbjuder träningsläger för föreningar som ungdomsverksamhet.

Boule

Fortsatt samarbete med PRO. De använder vår anläggning och klubbstuga för bouleträning och seriespel.

Övrigt

Vid elljusspåret har vi en skidstuga och en backe för pulkaåkning samt en grillplats. Det brukar vara fullt med familjer där under vinterhelgerna.

Bakom skidstugan har vi ett eget utegym.

Vi samverkar med Nyhammars förskola och skola. Vi lånar ut skidutrustning gratis till de barn som inte har eget material. Vi öppethåller våra lokaler för andra aktivitetsdagar på förskolan/skolan, så att de har tillgång till toalett och "tak över huvudet" vid behov. Vi ser till att de har pulkabacke, skidspår, isbana och fotbollsplaner som de får använda.

Vi kommer att anordna en "Niffes Vinterdag" och minst en "Niffes sommar dag" med olika aktiviteter.

Nyhammars IF 2024

Vision och verksamhetsplan

Lokaler/anläggningar

Föreningen äger och sköter anläggningen. Den består av två fullstora gräsfootbollsplaner och en sju-manna. En av planerna finns på Plantvallen, vid Stakhedens Plantskola, vilka lånar ut mark till oss.

Vår ordinarie plan vid Åvallen har sedan invigningen 1954 aldrig lagts om, utan där pågår hela tiden förbättring med ganska stora kostnader som följd.

Vi har elljusspår, totalt 5,4 kilometer, också vid Åvallen. Elljusspåret har 181 ljuspunkter utefter spåret, dessa är gamla och inte energieffektiva och därmed kostsamt att ha i gång. Varje person som nyttjar spåret slår på belysningen via sin mobil men elen är inte påslagen samtliga dagar.

Uppe i Långmyra, tidigt snösäkert, har vi sedan många år ett fint skidspår på drygt 7 km, som har en anslutning till Gyllbergens skidspår. Förbättringsarbeten pågår varje sommar.

De byggnader vi har vid Åvallen är i olika skick. Vi har höga uppvärmningskostnader pga för det mesta direktverkande el, vi har dock 2 stycken luft-luft värmepumpar som minskar förbrukningen. Värmen stängs ner under vintertid på olika nivåer, bland annat i den gamla delen av omklädningsrummen, som är oisolerad, där stänger vi helt av vatten och avlopp. I övriga lokaler sänks temperaturen till cirka 14-16 grader, dock ej i skidstugan där värme är påslagen enbart vid arrangemang. Under 2022 genomlystes våra elkostnader för att hitta den mest kostnadseffektiva lösningen.

Under 2024 planerar vi att reparera klubbstugans tak och att sätta upp solceller på taket på den stora byggnaden, se nedan. Vidare om medel finns renovera de äldsta omklädningsrummen inklusive duschar.

Maskinpark:

Vi har en robotgräsklippare som klarar hela fotbollsytan på Åvallen och även en vanlig åkgräsklippare.

Skotrarna vi äger, används mycket på både Långmyra och elljusspåret, visserligen ibland kort säsong men då väldigt intensivt.

För spårdragning finns en del tillbehör för bra skidspår.

Framåt - anläggning

Fotbollsplaner

De senaste årens positiva utveckling för Stakhedens plantskola har gjort att vi minskat med en fullstor gräsplan på Plantvallen. Föreningen gläds åt det. Det medför dock att vi måste planera för att plantskolan kanske behöver även den gräsplanen vi har kvar. Vi behöver tänka: hur och var?

Höga elkostnader

Monterar solceller på taket med tillhörande batteri.

Vi behöver se en lösning för mindre elkostnad på elljusspåret t ex ledlampor.

Nyhammars IF 2024

Vision och verksamhetsplan

Övrigt

Renovering av tak på klubbstugan samt renovering av omklädningsrummen.

Byta låscylindrar.

Göra klart padelbanan.

Jobba vidare med aktivitetsarena i samverkan med kommunen.

Lars Strömsund,

ordförande Nyhammars IF